PACIHHOPEA HUCIIMTA

INPEAMET

AnTponomMmoTopuka I u Il npaKTHq.HO/
Teopuja
Oao6ojkalull HpaKTHq.HO/
Teopuja
Teopuja pusnuke e
Kyatype I u 11
Ilegaroruja Teopuja
Conposioruja ca .
. Teopuja
COLMOJIOTHjOM CIIOPTA
dyHKIMOHATHA .
. Teopuja
aHaToMHja
Bjexx6e 06/ 1TMKOBamba Teopuja
IIcuxosioruja TeopHja
BuoMexaHMKa Teopuja
EHIIecKu je3uk Teopuja
dutHec Teopuja
UHpopmaTHKa 1 TeopHja

pavyyHapCTBO

CTYANJCKHU ITPOT'PAM ®U3NYKO BACIIUTAILE

Jdatym n
BpHjeMe
TepmuH 1

07.02.y 10:00
28.01.y 09:00

29.01.y 10:00
05.02.y 11:00

04.02.y 10:00

30.01.y 18:00

31.01.y 09:00
27.01.y 15:00
06.02.y 11:00
03.02.y 12:00
12.02.y 09:00

08.02.y 10:00

1 (TIPBA TOJIIHA )
MCIIUTHYU POK JAHYAP/®DEBPYAP 2025.

Jdatym n
BpHjeMe
TepmuH 2

28.02

18.02

19.02
21.02

24.02

27.02

25.02
17.02
26.02
20.02
24.02

22.02

.y 10:00
.y 10:30
.y 10:00
.y 11:00
.y 10:00
.y 18:00
.y 09:00
.y 15:00
.y 11:00
.y 13:00
.y 12:00

.y 10:00

Mjecto
HUCIHUTA
TepmuH 1

Yuyuonuna
Yyunonuna

Y4yuoHuna
Yynonuna

Yynonuna

Y4yuonuna

Y4yuoHuna
Yuuoununa
Yuyuonuna
Yunonuna

Yynonuna

HUudpopmaTuy

KU KabUHeT

Mjecto
HUCIHUTA
TepMuH 2

YuyuoHuna
Yynonuna

Y4yuoHnuna
Yynonuna

Yynonuna

Y4yuoununa

Y4yuoHuna
Y4yuonuna
Yuyuonuna
Yunonuna

Yynonuna

HUudpopmaTuy

KU KabUHeT

HUcnuTuBau

[Ipod.ap Bopko [leTpoBuh
[Ipod.ap Bnagan CaBuh

Jou.ap Jby6una JlanoBuh

[pod.ap Janu6opka lllkununa

[Ipod.ap bumana MusomeBuh
[owmo

[Ipod.np F'opan Bacuh
[Ipod.ap Jlejan l'ojkoBuh
Jou.ap Hophe INeTrponuh
[Ipod.ap Jlejan l'ojroBuh
[Ipod. ap Maja Kyjyunuh
[Ipod.ap Bopucaas llunosuh

Mpod.ap Janumup Mauauh



PACIIOPEA HUCIIUTA ‘

CTYANJCKHU ITPOT'PAM ®U3NYKO BACIIUTAILE
II (APYTATOAWHA)
WUCIIUTHHU POK JAHYAP/®PEBPYAP 2025.

NPEAMET

dusunosiorvja cnopra

PykomeTt I n II

IInuBame I u Il

CnopTcka
ruMHacTuka Il u 11
Teopuja cnopTckor
TpeHuHra Il u Il

dyacanlunll
IlpeBeHIUja NOCTypaTHUX
nopemehaja

CnopTcKka MeauuHA

Aepo6uk

AnTponomoTopuka I u Il

Op6ojkalull
Teopuja pusnuke
Kyarype I n 11
Ilegaroruja

ConuoJiormuja ca
COLMO0JIOTHjOM clopTa
dyHKIMOHATHA
aHaToMHuja

Bjexx6e 06/1MKOBamba

Teopuja
NpaKTU4YHO/
TeopHja

NpaKTUYHO/
Teopuja

MpaKTUYHO/
TeopHja
Teopuja

MpaKTU4HO/
TeopHuja

Teopuja
Teopuja

Teopuja
MpaKTU4YHO/
Teopuja
NpPaKTUYHO/
Teopuja
Teopuja
Teopuja
Teopuja

Teopuja

Teopuja

JaTtym u
BpHjeMe
TepmuH 1

31.01.y 09:00

11.02.y 08:00

05.02.y 07:00

06.02.y 10:00
08.02.y 11:00
07.02.y 10:00

27.01.y 09:00

30.01.y 18:00
28.01.y 09:00

07.02.y10:00
28.01.y 09:00

29.01.y10:00
05.02.y 11:00

04.02.y 10:00

30.01.y 18:00

31.01.y 09:00

Jdatym n
BpHjeMe
TepmuH 2

28.02.

25.02.

19.02.

20.02.

22.02.

18.02.

17.02.

27.02.
21.02.

28.02.

18.02.

19.02

21.02.

24.02.

27.02.

25.02.

y 09:00

y 08:00

y 07:00

y 10:00
y 11:00
y 09:00

y 09:00

y 18:00
y 13:00

y 10:00

y 10:30

.y 10:00

y 11:00
y 10:00
y 18:00

y 09:00

MjecTo uc
nuTa
TepmuH 1

Yuynonuna

Yunonuna

bazeHn
XoTesa
JlaBuHa
JaxopuHa

Yunonuna
Y4yuoHuna
Yunonuna

Yuyuonuna

Yunonuna

Yuyuonuna

Yunonuna
Yunonuna

Yunonuna
YuyuoHuna

Yunonuna

Yaynonuna

Yunonuna

MjecTo ucnu
Ta TepMuH 2

Yunonuna
Yuynonuna
bazen XoTeJsia
JlaBuHa
Jaxopuna
Yunonuna
Yuunonuna

Yunonuna

Yuunonuna

Yunonuna

Yunonumna

Yunonuna
Yuunonuna

Yunonuna
Yuunonuna

Yunonuna

Yunonuna

Yunonuna

HcnuTuBau

[Ipod.ap F'opan Bacuh

[Ipod.ap Cunuia Kapumuk

[Ipod.ap Munomup TpuByH

[pod.ap Janubop Pynypuja
Jou.ap CnaBko /JIparocaB/beBuh
Hou.ap Pagomup IIpxysp
[Ipod.ap Jlejan l'ojroBuh
[Ipod.np F'opan Bacuh

[Ipod.np Tatjana hepemunuh
[Ipod.np bopko IleTpoBuh
[Ipod.ap Biragan CaBuh

Jou.ap Jbybuna Jlanosuh

[Ipod.ap Janubopka llkunuHa

[Ipod.np busbana MusoueBuh
[llowmo

[Ipod.ap F'opan Bacuh

[Ipod.ap Jejan l'ojkoBuh



IIcuxosioruja

BunoMmexanuka

EHIVIeCKM je3uK
HHpopmaTHKa U

paYyHapCTBO
duTHEeC

PACIIOPEJ] HCIIUTA ‘

Teopuja
TeopHja
Teopuja

TeopHja

NPEAMET

Atnetrukal un Il

Bopuwiayku
cnoptoBu I u 11

AKTHBHOCTH y IPUPOJH

KopekTuBHa

ruMHacTtuka I n 11

Komapka I u I1

3uMcKkHu ciopToBH |

dusuosgormuja cnopta

Pykomet I n I1

[InnuBame I n 11

Cnoptcka

ruMHactuka Il n 11
Teopuja cnopTckor

TpeHuHra l u Il

NPaKTUYHO/
Teopuja
NpaKTU4YHO/
Teopuja
NpPaKTUYHO/
Teopuja
MpaKTU4YHO/
Teopuja
MNpPaKTUYHO/
Teopuja
Teopuja
Teopuja
NpaKTU4YHO/
Teopuja

MPaKTUYHO/
Teopuja

NpaKTU4YHO/
Teopuja

TeopHja

27.01.y15:00 17.02.y 15:00
06.02.y11:00 26.02.y 11:00
03.02.y12:00 20.02.y 13:00
08.02.y10:00 22.02.y 10:00
12.02.y 09:00 24.02.y 12:00

Yunonuna
Yunonuna

Yuyuonuna

HUudopmar
UYKU

Yuyuonuna

Yuunonuna Jou.ap Hophe IleTponuh
Y4yuonuna [Ipod.ap Jejan ['ojkoBuh
Y4yuoHnuna [Ipod.ap Maja KyjyHyuh
MH(I)OII::[aTHq [Ipod.ap Janumup MaHaunh
Y4yuonuna [Ipod.ap Bopucaas Llunosuh

CTYAU]JCKHU ITPOT'PAM ®H3UYKO BACITUTAILE
III (TPERATOAUHA)
HUCIIUTHU POK JAHYAP/DPEBPYAP 2025.

JaTtyMm u
BpHUjeMe
Tepmun 1

12.02.y 10:00
06.02.y 10:00
11.02.y 12:00
10.02.y 11:00

13.02.y 09:00

07.02.y12:00
31.01.y 09:00

11.02.y 08:00

05.02.y 08:00

06.02.y 10:00

08.02.y 11:00

JaTtyMm u
BpUjeMe
Tepmun 2

24.02.y11:00
17.02.y 10:00
25.02.y12:00
20.02.y 09:00

27.02.y 09:00

18.02.y 12:00
28.02.y 09:00

25.02.y 08:00

19.02.y 08:00

20.02.y10:00

22.02.y11:00

MjecTto HUcnu
Ta TepmuH 1

Yunonuna
Yunonuna
Yuunonuna
Yunonuna

Yuunonuna

Yunonuna

Yuunonuna

Yunonuna

Bbazen XoTesa
JlaBuHa
JaxopuHna

Yunonuna

Yuunonuna

Mjecto UcnuTa
Tepmun 2

Yynonuna
Y4yuonuna
Yunonuna
Yunonuna

Yuyuonuna

Yunonuna

Yunonuna

Yunonuna

baszen XoTesa
JlaBuHa
Jaxopuna

Yunonuna

Yuyuonuna

HcnurnBau

[Ipod.ap Patko [MaBnoBuh
[Ipod. ap Bopucaas Huiosuh
Hou.np bojan bjenuna

[Ipod.ap Jlejan l'ojkoBuh

[Ipod. ap Jejan hepemunuh
[Ipod. ap Cunuwa Kapuuumk
[Ipod.ap F'opan Bacuh

[Ipod.ap Cunuima Kapuimunk
[Ipod. ap Munomup TpuByH
[Ipod.ap Janubop Oyaypuja

Hou.ap CiaBko
JlparocaBsbeBUh



MPaKTUIHO/

dyacanlull Teopuja 07.02.y 10:00 18.02.y 09:00 YuynoHuua YyruoHnuna Jou.ap Pagomup Ipxy/b
IIpeBeHnMja

MOCTYypa/JIHUX TeopHja 27.01.y 09:00 17.02.y09:00 Y4yuonuna YuynoHuna [Ipod.np Jejan l'ojkoBuh
nopemehaja

CnopTcKka MeauUHA Teopuja 30.01.y 18:00 27.02.y18:00 YuynoHuna Yuynonuna [Ipod.ap l'opan Bacuh
Aepo6uk TeopHja 28.01.y 09:00 21.02.y13:00 Y4yuonuna YuynoHuna [Ipod.ap TaTjana hepemunuh

PACIIOPEJ] HCIIUTA ‘

CTYANJCKHU ITPOT'PAM ®U3NYKO BACIIUTAILE

IV (YETBPTATOJAUWHA)
HUCIIUTHU POK JAHYAP/DPEBPYAP 2025.
NPEAMET Aa’rym U Aa’rym U Mjecro Mjecro Mcnura HcnuTHBay
BpHUjeMe BpHUjeMe Hcnura TepMuH 2
TepmuH 1 TepMuH 2 TepmuH 1 P

MeHagMeHT y . . .
cnopry Lull Teopuja 13.02.y 09:00 27.02.y 09:00 YanoHuna Yauonuna [Ipod.ap Cphau Jlanuh
ByneT cnopTcKux . . .
oprannsamuja Teopuja 13.02.y 09:00 27.02.y 09:00 YuuoHuua YuuoHuua [Ipod.ap Cphan Jlanuh
3umcku cnopTosH 11 np:;c:;;[{;;o/ 07.02.y 09:00 18.02.y 09:00 Yuyrnonuna Yuyrnonuna [Ipod.ap Cunuiia Kapumuk
CnopTtcka . . . . .
pexpeanuja [ u II TeopHja 06.02.y 09:00 19.02.y 09:00 Yuynonuna Yuynonuna Jou.np bojan bjenuna
PUTMHMYKAa rTMMHACTHUKA  NPaKTU4YHO/ . . .
v nec Lu Il — 11.02.y 09:00 25.02.y 09:00 YaunoHuna Yunonuna [Ipod.ap TaTtjana hepemunuh
MeToauka ¢pusuvKkor . . .
pacmaramsa 1 i 11 Teopuja 10.02.y 09:00 24.02.y 09:00 Yuyuonuna Yauonuna Jou.ap Jby6uria Jlanosuh
MeTogos10rHja
HUCTPaXMBamwa y . . .
o Teopuja 12.02.y 11:00 26.02.y 11:00 YaunoHuna Yunonuna [Ipod. ap Beposmy6 CtankoBuh
Bacnutamwy [ u II
Atnerukalu Il np::g;;;o/ 12.02.y10:00 24.02.y11:00 YuynoHnuna Yuynonuna [Ipod.ap PaTko [laBaoBuh
Bopuiayku MpPaKTUYHO/ . .
e . 06.02.y10:00 17.02.y 10:00 YuyroHnuna Yyuonuna [Ipod. ap Bopucaas [uosuh
AKTMBHOCTH y IpUPOAH MpaKTHIHO/ 11.02.y 12:00 25.02.y 12:00 YuyrnoHuna Yuynonuna Jou.np bojan bjenuna

Teopuja



KopekTuBHa MPaKTUIHO/

ruMHacTuka [ u 11 Teopuja

MPaKTUYHO/
Teopuja

10.02.y 11:00 20.02.y 09:00 YuynoHnuua Yyronuna [Ipod.ap Jlejan l'ojkoBuh

KomapkaIull 13.02.y 09:00 27.02.y 09:00 Y4yuonuna Yuyuonuna [Ipod. ap Jejan hepemunuh

3uMMCKH cnopToBH | Teopuja 07.02.y12:00 18.02.y12:00 Yuyunonuna Yynonuna [Ipod. ap CuHwuira Kapumuk



